
Uchwała Nr XLIII/198/2010 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2010r.  

 
w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrocinie oraz likwidacji szkół 

wchodzących w jego skład 
 

Na podstawie art. 62 ust. 5 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 12 ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii 
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2010r. rozwiązuje się Zespół Szkół Zawodowych w Dobrocinie.  
 

§ 2 
Z dniem 31 sierpnia 2010r. likwiduje się szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół Zawodowych 
w Dobrocinie:  
1) Liceum Profilowane w Dobrocinie,  
2) Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 1 w Dobrocinie,  
3) Szkołę Policealną Nr 4 w Dobrocinie,  
4) Szkołę Policealną Nr 5 w Dobrocinie,  
5) Szkołę Policealną Nr 6 w Dobrocinie,  
6) Szkołę Policealną Nr 7 w Dobrocinie,  
7) Technikum Nr 4 w Dobrocinie.  
 

§ 3 
Zakończenie działalności szkół zostanie poprzedzone inwentaryzacją, zamknięciem ksiąg 
rachunkowych i sporządzeniem sprawozdania finansowego.  
 

§ 4 
1. Mienie pozostałe po likwidacji szkół i rozwiązaniu Zespołu Szkół Zawodowych                       

w Dobrocinie przejmie Powiat Ostródzki.  
2. Należności i zobowiązania zlikwidowanych szkół i rozwiązanego Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dobrocinie na podstawie bilansu przejmie Starostwo Powiatowe                     
w Ostródzie.  

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr XLIII/198/2010 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2010r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrocinie oraz likwidacji szkół 
wchodzących w jego skład 

 

 W 2006r. prowadzony przez Powiat Ostródzki Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych               

w Dobrocinie został przekształcony i wyłączono z niego poszczególne typy szkół kształcące                 

w zawodach nierolniczych. Prowadzenie przekształconego Zespołu przekazano Ministerstwu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

 Wyłączone typy szkół, kształcące w zawodach nierolniczych, zostały połączone                     

i utworzono Zespół Szkół Zawodowych w Dobrocinie. Utworzenie Zespołu Szkół Zawodowych 

w Dobrocinie umożliwiło kontynuowanie nauki uczniom kształcącym się w zawodach 

nierolniczych, którzy rozpoczęli naukę w Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie. 

Jednocześnie, w latach szkolnych 2008/ 2009 i 2009/2010 nie prowadzono naboru uczniów                  

do Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrocinie.  

 W roku szkolnym 2009/ 2010 w Zespole Szkół Zawodowych w Dobrocinie funkcjonował 

jeden oddział – ostatnia klasa Zasadniczej Szkoły Zawodowej.  

 W powyższej sytuacji, w związku z brakiem uczniów na rok szkolny 2010/ 2011                              

we wszystkich szkołach wchodzących w skład Zespołu, zasadne jest rozwiązanie Zespołu Szkół 

Zawodowych w Dobrocinie oraz likwidacja wszystkich szkół wchodzących w jego skład. 

 


